[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	мая
	20
	16
	г.

	№
	1052

	пгт. Октябрьское

Об оснащении строительных
площадок видеонаблюдением

В соответствии с  протоколом заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономного округе - Югре                         от 14.03.2016 № 1:
1. Рекомендовать застройщикам, осуществляющим свою деятельность на территории Октябрьского района оснащать строительные площадки системами видеонаблюдения с возможностью удаленного контроля за ходом строительства с выводом обобщенной информации о системах видеонаблюдения на официальном веб-сайте   Октябрьского района www.oktregion.ru, а также возможностью ведения фотоархива строительного объекта, позволяющего отследить динамику строительства на предмет соответствия плановым срокам ввода в эксплуатацию данного объекта.
2. Разместить настоящее постановление на веб-сайте Октябрьского района www.oktregion.ru
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Тимофеева В.Г.
Глава Октябрьского района

              А.П. Куташова

PAGE